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Statistiche Mensili per Dicembre 2007 
   Contatti 7754 

File 5284 
Totale Pagine 3871 
Totale Visite 1368 
KBytes 392151 

   Nomi di Host 759 
URL 113 
Referrer 202 
Browser 203 

   . Media  Max  
   Contatti Orari 10 207 

Contatti Giornalieri 250 630 
File Giornalieri 170 390 
Pagine Giornaliere 124 279 
Visite Giornaliere 44 83 
KBytes Giornalieri 12650 41315 

   Contatti per Codice di Risposta 
   Code 200 - OK 5284 

Code 206 - Contenuto Parziale 562 
Code 304 - Non Modificato 963 
Code 404 - Non Trovato 945 
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Statistiche Giornaliere per Dicembre 2007 
             Giorno Contatti File Pagine Visite Siti KBytes 
             1 190 2.45% 132 2.50% 99 2.56% 28 2.05% 31 4.08% 6995 1.78% 

2 110 1.42% 87 1.65% 69 1.78% 27 1.97% 26 3.43% 5534 1.41% 
3 214 2.76% 163 3.08% 150 3.87% 30 2.19% 30 3.95% 13549 3.45% 
4 432 5.57% 336 6.36% 219 5.66% 83 6.07% 87 11.46% 17118 4.37% 
5 246 3.17% 158 2.99% 141 3.64% 66 4.82% 60 7.91% 8606 2.19% 
6 284 3.66% 196 3.71% 166 4.29% 54 3.95% 48 6.32% 15860 4.04% 
7 450 5.80% 390 7.38% 279 7.21% 55 4.02% 47 6.19% 27558 7.03% 
8 261 3.37% 178 3.37% 121 3.13% 45 3.29% 42 5.53% 41315 10.54% 
9 271 3.49% 194 3.67% 149 3.85% 55 4.02% 49 6.46% 16177 4.13% 

10 272 3.51% 203 3.84% 138 3.56% 54 3.95% 54 7.11% 9522 2.43% 
11 281 3.62% 172 3.26% 120 3.10% 51 3.73% 68 8.96% 13473 3.44% 
12 124 1.60% 94 1.78% 61 1.58% 32 2.34% 31 4.08% 4264 1.09% 
13 131 1.69% 80 1.51% 56 1.45% 28 2.05% 29 3.82% 6107 1.56% 
14 330 4.26% 254 4.81% 144 3.72% 46 3.36% 38 5.01% 6955 1.77% 
15 329 4.24% 240 4.54% 211 5.45% 61 4.46% 46 6.06% 8422 2.15% 
16 433 5.58% 321 6.07% 203 5.24% 61 4.46% 43 5.67% 21920 5.59% 
17 630 8.12% 194 3.67% 156 4.03% 51 3.73% 41 5.40% 40503 10.33% 
18 249 3.21% 182 3.44% 135 3.49% 42 3.07% 33 4.35% 10193 2.60% 
19 210 2.71% 140 2.65% 123 3.18% 38 2.78% 38 5.01% 4134 1.05% 
20 137 1.77% 99 1.87% 69 1.78% 35 2.56% 32 4.22% 4387 1.12% 
21 135 1.74% 94 1.78% 65 1.68% 26 1.90% 23 3.03% 5017 1.28% 



22 216 2.79% 161 3.05% 94 2.43% 50 3.65% 59 7.77% 16897 4.31% 
23 395 5.09% 290 5.49% 220 5.68% 54 3.95% 48 6.32% 10807 2.76% 
24 184 2.37% 127 2.40% 93 2.40% 37 2.70% 39 5.14% 7260 1.85% 
25 156 2.01% 108 2.04% 80 2.07% 38 2.78% 39 5.14% 8351 2.13% 
26 190 2.45% 120 2.27% 90 2.32% 37 2.70% 35 4.61% 11832 3.02% 
27 160 2.06% 71 1.34% 57 1.47% 24 1.75% 29 3.82% 4545 1.16% 
28 298 3.84% 211 3.99% 145 3.75% 45 3.29% 43 5.67% 21578 5.50% 
29 235 3.03% 165 3.12% 117 3.02% 53 3.87% 58 7.64% 4270 1.09% 
30 92 1.19% 60 1.14% 44 1.14% 36 2.63% 43 5.67% 9722 2.48% 
31 109 1.41% 64 1.21% 57 1.47% 29 2.12% 26 3.43% 9282 2.37% 

             

 

 

Statistiche Orarie per Dicembre 2007 
             

Ora Contatti File Pagine KBytes 
Media Totale Media Totale Media Totale Media Totale 

             0 8 251 3.24% 5 169 3.20% 3 115 2.97% 667 20691 5.28% 
1 9 296 3.82% 7 227 4.30% 4 151 3.90% 399 12356 3.15% 
2 14 457 5.89% 7 220 4.16% 6 195 5.04% 649 20121 5.13% 
3 11 347 4.48% 2 83 1.57% 2 83 2.14% 1217 37719 9.62% 
4 5 162 2.09% 3 100 1.89% 2 87 2.25% 260 8051 2.05% 
5 3 111 1.43% 1 53 1.00% 1 41 1.06% 682 21139 5.39% 
6 3 94 1.21% 1 47 0.89% 1 51 1.32% 326 10118 2.58% 
7 4 134 1.73% 3 97 1.84% 2 82 2.12% 331 10272 2.62% 
8 4 153 1.97% 3 93 1.76% 2 91 2.35% 370 11470 2.92% 
9 9 294 3.79% 6 211 3.99% 4 153 3.95% 519 16087 4.10% 

10 10 340 4.38% 7 217 4.11% 5 183 4.73% 711 22026 5.62% 
11 10 322 4.15% 6 196 3.71% 5 166 4.29% 463 14349 3.66% 
12 19 603 7.78% 15 477 9.03% 11 367 9.48% 681 21112 5.38% 
13 12 383 4.94% 9 294 5.56% 6 187 4.83% 364 11291 2.88% 
14 11 364 4.69% 7 230 4.35% 5 178 4.60% 727 22545 5.75% 
15 11 365 4.71% 9 279 5.28% 6 196 5.06% 513 15899 4.05% 



16 11 359 4.63% 8 260 4.92% 6 186 4.80% 262 8122 2.07% 
17 13 418 5.39% 10 315 5.96% 6 204 5.27% 685 21225 5.41% 
18 15 491 6.33% 12 391 7.40% 7 246 6.35% 700 21713 5.54% 
19 16 517 6.67% 11 359 6.79% 7 220 5.68% 537 16648 4.25% 
20 11 362 4.67% 8 276 5.22% 6 196 5.06% 424 13153 3.35% 
21 9 297 3.83% 7 218 4.13% 5 156 4.03% 587 18201 4.64% 
22 11 345 4.45% 8 249 4.71% 6 200 5.17% 231 7175 1.83% 
23 9 289 3.73% 7 223 4.22% 4 137 3.54% 344 10665 2.72% 

             
 

Top 30 di 113 URL Totali 
      # Contatti KBytes URL 
      1 564 7.27% 928 0.24% / 

2 469 6.05% 1301 0.33% /home.html 

3 275 3.55% 1566 0.40% /board.html 

4 270 3.48% 959 0.24% /news.html 

5 165 2.13% 53728 13.70% /nobelprize.pdf 

6 148 1.91% 574 0.15% /grandegrido.html 

7 127 1.64% 591 0.15% /become.html 

8 117 1.51% 359 0.09% /academy.html 

9 96 1.24% 289 0.07% /string.html 

10 89 1.15% 220 0.06% /homeit.html 

11 86 1.11% 401 0.10% /mission.html 

12 84 1.08% 566 0.14% /hadronic.html 

13 81 1.04% 610 0.16% /bio.html 

14 78 1.01% 361 0.09% /publ.html 

15 76 0.98% 222 0.06% /11.html 

16 76 0.98% 243 0.06% /experimental.html 

17 72 0.93% 10141 2.59% /HHO-IJHE-I.pdf 

18 69 0.89% 217 0.06% /disc.html 

19 68 0.88% 11310 2.88% /letteraeditata.pdf 

20 63 0.81% 242 0.06% /19.html 

21 61 0.79% 5839 1.49% /Perez-Enriquez_PP-02-2007.pdf 

22 58 0.75% 287 0.07% /boardit.html 

23 57 0.74% 8323 2.12% /StringTheory.pdf 

24 54 0.70% 181 0.05% /links.html 

25 53 0.68% 233 0.06% /21.html 

26 49 0.63% 10309 2.63% /Etherino-Neutrino-I-FP.pdf 

27 49 0.63% 107455 27.40% /ilgrandegridoedfig.pdf 

28 47 0.61% 22502 5.74% /EHM-III-Ch8C.pdf 

29 46 0.59% 37952 9.68% /EHM-III-Ch9C.pdf 

30 46 0.59% 15851 4.04% /Incons.GravFinalGED-I.pdf 

      Visualizza ogni URL 

 

Top 10 di 113 URL Totali Per KBytes 
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      # Contatti KBytes URL 
      1 49 0.63% 107455 27.40% /ilgrandegridoedfig.pdf 

2 165 2.13% 53728 13.70% /nobelprize.pdf 

3 46 0.59% 37952 9.68% /EHM-III-Ch9C.pdf 

4 47 0.61% 22502 5.74% /EHM-III-Ch8C.pdf 

5 46 0.59% 15851 4.04% /Incons.GravFinalGED-I.pdf 

6 68 0.88% 11310 2.88% /letteraeditata.pdf 

7 49 0.63% 10309 2.63% /Etherino-Neutrino-I-FP.pdf 

8 72 0.93% 10141 2.59% /HHO-IJHE-I.pdf 

9 57 0.74% 8323 2.12% /StringTheory.pdf 

10 61 0.79% 5839 1.49% /Perez-Enriquez_PP-02-2007.pdf 

      
 

Top 10 di 65 Pagine in Ingresso Totali 
      # Contatti Visite URL 
      1 564 7.27% 807 32.86% / 

2 469 6.05% 199 8.10% /home.html 

3 127 1.64% 152 6.19% /become.html 

4 148 1.91% 127 5.17% /grandegrido.html 

5 275 3.55% 85 3.46% /board.html 

6 89 1.15% 80 3.26% /homeit.html 

7 76 0.98% 62 2.52% /11.html 

8 84 1.08% 57 2.32% /hadronic.html 

9 81 1.04% 55 2.24% /bio.html 

10 58 0.75% 44 1.79% /boardit.html 

      
 

Top 10 di 67 Pagine in Uscita Totali 
      # Contatti Visite URL 
      1 564 7.27% 298 12.89% / 

2 469 6.05% 181 7.83% /home.html 

3 275 3.55% 172 7.44% /board.html 

4 148 1.91% 108 4.67% /grandegrido.html 

5 270 3.48% 103 4.46% /news.html 

6 127 1.64% 94 4.07% /become.html 

7 89 1.15% 82 3.55% /homeit.html 

8 117 1.51% 68 2.94% /academy.html 

9 76 0.98% 62 2.68% /experimental.html 

10 78 1.01% 62 2.68% /publ.html 

      
 

Top 30 di 759 Nomi di Host Totali 
          # Contatti File KBytes Visite Nomi di Host 
          1 1148 14.81% 822 15.56% 43045 10.98% 108 7.89% btcentralplus.com 
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2 549 7.08% 441 8.35% 14027 3.58% 58 4.24% online.no 
3 513 6.62% 409 7.74% 13369 3.41% 54 3.95% ti200710a340-1162.bb.online.no 
4 455 5.87% 171 3.24% 23575 6.01% 176 12.87% googlebot.com 
5 454 5.86% 285 5.39% 50730 12.94% 193 14.11% yahoo.net 
6 339 4.37% 149 2.82% 23012 5.87% 131 9.58% crawl-66-249-66-198.googlebot.com 
7 317 4.09% 316 5.98% 15726 4.01% 1 0.07% 61.152.210.212 
8 198 2.55% 158 2.99% 11506 2.93% 17 1.24% uevora.pt 
9 194 2.50% 150 2.84% 7826 2.00% 14 1.02% ul.pt 

10 184 2.37% 122 2.31% 3176 0.81% 28 2.05% telecomitalia.it 
11 175 2.26% 136 2.57% 3451 0.88% 16 1.17% host86-129-98-124.range86-129.btcentralplus.com 
12 162 2.09% 89 1.68% 1483 0.38% 19 1.39% ntnu.no 
13 160 2.06% 65 1.23% 1175 0.30% 53 3.87% com.br 
14 147 1.90% 104 1.97% 2639 0.67% 15 1.10% host86-133-116-120.range86-133.btcentralplus.com 
15 144 1.86% 52 0.98% 773 0.20% 48 3.51% c9521114.cps.virtua.com.br 
16 144 1.86% 114 2.16% 1654 0.42% 17 1.24% t-dialin.net 
17 117 1.51% 96 1.82% 1703 0.43% 16 1.17% host86-129-88-98.range86-129.btcentralplus.com 
18 116 1.50% 22 0.42% 563 0.14% 45 3.29% crawl-66-249-72-3.googlebot.com 
19 115 1.48% 80 1.51% 10749 2.74% 11 0.80% host86-141-45-222.range86-141.btcentralplus.com 
20 111 1.43% 69 1.31% 9052 2.31% 9 0.66% host86-136-65-175.range86-136.btcentralplus.com 
21 100 1.29% 86 1.63% 6079 1.55% 10 0.73% host86-155-102-140.range86-155.btcentralplus.com 
22 97 1.25% 39 0.74% 4436 1.13% 9 0.66% comcast.net 
23 90 1.16% 84 1.59% 2887 0.74% 7 0.51% 194.117.40.97 
24 89 1.15% 78 1.48% 6039 1.54% 9 0.66% telepac.pt 
25 88 1.13% 71 1.34% 1779 0.45% 15 1.10% verizon.net 
26 87 1.12% 49 0.93% 11747 3.00% 9 0.66% fastres.net 
27 84 1.08% 60 1.14% 3564 0.91% 8 0.58% ciidns.cii.fc.ul.pt 
28 84 1.08% 59 1.12% 8631 2.20% 10 0.73% netcabo.pt 
29 84 1.08% 67 1.27% 18242 4.65% 5 0.37% telus.net 
30 84 1.08% 70 1.32% 5946 1.52% 6 0.44% wanadoo.fr 

          Visualizza ogni Nome di Host 

 

Top 10 di 759 Nomi di Host Totali Per KBytes 
          # Contatti File KBytes Visite Nomi di Host 
          1 454 5.86% 285 5.39% 50730 12.94% 193 14.11% yahoo.net 
2 1148 14.81% 822 15.56% 43045 10.98% 108 7.89% btcentralplus.com 
3 455 5.87% 171 3.24% 23575 6.01% 176 12.87% googlebot.com 
4 339 4.37% 149 2.82% 23012 5.87% 131 9.58% crawl-66-249-66-198.googlebot.com 
5 84 1.08% 67 1.27% 18242 4.65% 5 0.37% telus.net 
6 77 0.99% 73 1.38% 17661 4.50% 4 0.29% d142-179-19-76.bchsia.telus.net 
7 317 4.09% 316 5.98% 15726 4.01% 1 0.07% 61.152.210.212 
8 549 7.08% 441 8.35% 14027 3.58% 58 4.24% online.no 
9 513 6.62% 409 7.74% 13369 3.41% 54 3.95% ti200710a340-1162.bb.online.no 

10 3 0.04% 3 0.06% 12370 3.15% 0 0.00% lj512242.crawl.yahoo.net 
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Top 30 di 202 Referrer Totali 
    # Contatti Referrer 
    1 2813 36.28% - (Direct Request) 
2 866 11.17% http://santilli-galilei.com/ 

3 176 2.27% http://santilli-galilei.com/home.html 

4 155 2.00% http://santilli-galilei.com/news.html 

5 81 1.04% http://santilli-galilei.com/string.html 

6 80 1.03% http://santilli-galilei.com/academy.html 

7 80 1.03% http://santilli-galilei.com/board.html 

8 61 0.79% Yahoo! 
9 56 0.72% http://santilli-galilei.com/become.html 

10 56 0.72% http://santilli-galilei.com/publ.html 

11 49 0.63% http://www.google.com/search 

12 46 0.59% http://www.santilli-einstein.com/association.html 

13 44 0.57% http://santilli-galilei.com 

14 42 0.54% http://santilli-galilei.com/stats/webalizer/usage_200712.html 

15 39 0.50% http://santilli-galilei.com/homeit.html 

16 35 0.45% http://santilli-galilei.com/grandegrido.html 

17 35 0.45% http://www.google.it/search 

18 34 0.44% http://www.google.co.uk/search 

19 33 0.43% http://santilli-galilei.com/bio.html 

20 30 0.39% http://santilli-galilei.com/mission.html 

21 27 0.35% http://santilli-galilei.com/7.html 

22 27 0.35% http://santilli-galilei.com/stats/webalizer/ 

23 26 0.34% http://santilli-galilei.com/hadronic.html 

24 24 0.31% http://uk.f861.mail.yahoo.com/dc/launch 

25 23 0.30% http://dererummundi.blogspot.com/ 

26 23 0.30% http://santilli-galilei.com/disc.html 

27 18 0.23% http://www.google.com.au/search 

28 17 0.22% http://santilli-galilei.com/11.html 

29 17 0.22% http://santilli-galilei.com/academyit.html 

30 16 0.21% http://santilli-galilei.com/newsit.html 

    Visualizza ogni Referrer 

 

Top 20 di 36 Total Search Strings 
    # Contatti Termini di Ricerca 
    1 13 16.05% santilli sphenoid 
2 12 14.81% santilli-galilei 
3 7 8.64% santilli galilei 
4 7 8.64% silvertooth ew %26 whitney 
5 5 6.17% hadronic mechanics 
6 2 2.47% carlo marafioti 
7 2 2.47% geotech /forum 
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8 2 2.47% lie santilli hadronic physics nobel 
9 2 2.47% santilli - galilei association on scientific truth 

10 2 2.47% santilli-galilei association 
11 2 2.47% the santilli-galilei 
12 1 1.23% bruno denandes 
13 1 1.23% cache:nka1whna6ggj:santilli-galilei.com/hadronicit.html realtÃƒ  
14 1 1.23% chris illert award 
15 1 1.23% chris illert sphenoid 
16 1 1.23% hadronic reactor 
17 1 1.23% hollywood thalian mental health organisation email contact 
18 1 1.23% masudi kalongama 
19 1 1.23% melanie claire purcell 
20 1 1.23% membro onorario 

    Visualizza ogni Termine di Ricerca 

 

Top 15 di 203 Browser Totali 
    # Contatti Browser 
    1 3752 48.39% Microsoft Internet Explorer 

2 3526 45.47% Netscape 
3 772 9.96% Mozilla/4.0 (compatible; MSIE 7.0; Windows NT 5.1; FunWebProd 
4 593 7.65% Mozilla/4.0 (compatible; MSIE 6.0; Windows NT 5.1; SV1; .NET  
5 533 6.87% Mozilla/5.0 (Macintosh; U; PPC Mac OS X Mach-O; nb-NO; rv:1.8 
6 456 5.88% Mozilla/5.0 (compatible; Googlebot/2.1; +http://www.google.co 
7 445 5.74% Mozilla/4.0 (compatible; MSIE 7.0; Windows NT 5.1; .NET CLR 1 
8 444 5.73% Mozilla/5.0 (compatible; Yahoo! Slurp; http://help.yahoo.com/ 
9 369 4.76% Mozilla/4.0 (compatible; MSIE 6.0; Windows NT 5.0) 

10 323 4.17% Mozilla/5.0 (Windows; U; Windows NT 5.1; en-US; rv:1.8.1.11)  
11 309 3.99% Mozilla/5.0 (Macintosh; U; Intel Mac OS X; en) AppleWebKit/52 
12 228 2.94% Mozilla/4.0 (compatible; MSIE 6.0; Windows NT 5.1; SV1) 
13 186 2.40% Mozilla/4.0 (compatible; MSIE 7.0; Windows NT 6.0; SLCC1; .NE 
14 144 1.86% Mozilla/4.0 (compatible; MSIE 6.0; Windows NT 5.1; SV1; MathP 
15 113 1.46% MJ12bot/v1.0.8 (http://majestic12.co.uk/bot.php?+) 
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Top 30 di 37 Paesi Totali 
        # Contatti File KBytes Paese 
        1 1969 25.39% 1300 24.60% 82713 21.09% Commerciali (.com) 

2 1390 17.93% 1239 23.45% 73734 18.80% Non Risolto/Sconosciuto 
3 1305 16.83% 961 18.19% 115644 29.49% Reti (.net) 
4 769 9.92% 646 12.23% 39211 10.00% Portogallo 
5 752 9.70% 565 10.69% 16204 4.13% Norvegia 
6 348 4.49% 257 4.86% 6938 1.77% Italia 
7 203 2.62% 88 1.67% 1501 0.38% Brasile 
8 187 2.41% 129 2.44% 7275 1.86% Messico 
9 167 2.15% 136 2.57% 4988 1.27% Regno Unito 

10 130 1.68% 116 2.20% 8414 2.15% Francia 
11 75 0.97% 50 0.95% 1396 0.36% Federazione Russa 
12 61 0.79% 54 1.02% 2615 0.67% Germania 
13 54 0.70% 32 0.61% 2554 0.65% Australia 
14 43 0.55% 35 0.66% 4413 1.13% Svezia 
15 32 0.41% 27 0.51% 1094 0.28% Israele 
16 26 0.34% 21 0.40% 407 0.10% Cina 
17 25 0.32% 24 0.45% 634 0.16% Romania 
18 24 0.31% 21 0.40% 5034 1.28% Giappone 
19 21 0.27% 17 0.32% 183 0.05% Repubblica Slovacca 
20 20 0.26% 14 0.26% 4213 1.07% Siria 
21 19 0.25% 6 0.11% 141 0.04% Enti Internazionali (.int) 
22 16 0.21% 11 0.21% 656 0.17% Universita' (.edu) 
23 15 0.19% 13 0.25% 4563 1.16% Polonia 
24 14 0.18% 10 0.19% 204 0.05% Grecia 
25 13 0.17% 9 0.17% 382 0.10% Danimarca 
26 10 0.13% 9 0.17% 3826 0.98% Belgio 



27 10 0.13% 8 0.15% 268 0.07% Repubblica Ceca 
28 10 0.13% 10 0.19% 742 0.19% Latvia 
29 9 0.12% 6 0.11% 140 0.04% Canada 
30 9 0.12% 9 0.17% 207 0.05% India 
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